
Fredens Plads Invest ApS

CVR-nr.: 41653442

Fredens Plads 2
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Christian Vink
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fredens Plads Invest ApS
Fredens Plads 2
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41653442
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent arbejde samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -7.220 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|---------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 6.600 |
| Andre driftsomkostninger | | -7.410 | -5.380 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.410 | 1.220 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -900 | -421 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.310 | 799 |
| Skat af årets resultat | | 1.090 | -176 |
| Årets resultat | | -7.220 | 623 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -7.220 | 623 |
| I alt | | -7.220 | 623 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 914 | |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 442 | 1.008 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.356 | 1.008 |
| Likvide beholdninger | | 36.674 | 42.767 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 38.030 | 43.775 |
| AKTIVER I ALT | | 38.030 | 43.775 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -10.349 | -3.129 |
| Egenkapital i alt | | 29.651 | 36.871 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 8.379 | 6.728 |
| Skyldig selskabsskat | | | 176 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.379 | 6.904 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.379 | 6.904 |
| PASSIVER I ALT | | 38.030 | 43.775 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret